
  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 151/2021. (II.15.) határozata 
a KEHOP-1.2.1-18-2019-00243 azonosítószámú Helyi klímastratégiák kidolgozása, valamint 

a klímatudatosságot erősítő szemléletformálás című projekt vonatkozásában megbízási 
szerződések megkötésének jóváhagyásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben – a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a Bizottság 
tagjai véleményének kikérésével –  
 
1. dönt arról, hogy a legkedvezőbb ajánlatot adó Arany-Jádi Enikővel Szekszárd Megyei Jogú 

Város Önkormányzata kössön megbízási szerződést a KEHOP-1.2.1-18-2019-00243 
azonosítószámú, „Helyi klímastratégiák kidolgozása, valamint a klímatudatosságot erősítő 
szemléletformálás” című projekt keretében koordinátori feladatok ellátására, bruttó 
160.000 Ft/hó összegben 2021. február 15-től 2021.május 15-ig terjedő időszakra. 
 

Határidő: 2021. február 15. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 
2. dönt arról, hogy a legkedvezőbb ajánlatot adó Dr. Molnár Ferenccel Szekszárd Megyei 

Jogú Város Önkormányzata kössön megbízási szerződést a KEHOP-1.2.1-18-2019-00243 
azonosítószámú, „Helyi klímastratégiák kidolgozása, valamint a klímatudatosságot erősítő 
szemléletformálás” című projekt keretében szakmai vezetői feladat ellátására, bruttó 
386.000 Ft/hó összegben 2021. február 15-től 2021. május 15-ig terjedő időszakra. 
 

Határidő: 2021. február 15. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 
3. felkéri a polgármestert, hogy az 1. és 2. pontban rögzített személyekkel a megbízási 

szerződéseket kösse meg, felhatalmazva a megbízási szerződések végleges tartalmának 
jóváhagyására, szükség szerinti módosítására. 
 

Határidő: 2021. február 15. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

4. felhatalmazza a polgármestert és felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a KEHOP-1.2.1-18-
2019-00243 azonosítószámú „Helyi klímastratégiák kidolgozása, valamint a 
klímatudatosságot erősítő szemléletformálás” című pályázat végrehajtásával kapcsolatos 
intézkedéseket tegye meg. 
 

Határidő: 2021. február 15. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
     dr. Gábor Ferenc jegyző  
 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 15. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

       dr. Holczer Mónika 
          osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 

 Holczer Nicolette pályázati referens 
 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. február 15. napján közzétett 
151/2021. (II.15.) számú határozatához 

 
Az intézkedés elmaradása a „KEHOP-1.2.1-18-2019-00243 azonosítószámú „Helyi 

klímastratégiák kidolgozása, valamint a klímatudatosságot erősítő szemléletformálás” 

elnevezésű projekt megvalósulását veszélyeztetné. A döntés elmaradása esetén fennáll a 
projekt meghiúsulásának veszélye. 
 
A döntés elmaradása időveszteséget okoz és magas kockázati tényezőként merül fel, hogy a 
támogatói okirat módosításának kezdeményezését nem sikerül időben megtenni, amely 
hozzájárulhat a projekt meghiúsulásához is. Megakadályozhatja a projekt célkitűzéseinek, 
eredményeinek elérését, ütemtervének tartását és költségvetésének betartását.  
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 152/2021. (II.15.) határozata 

az önkormányzati tulajdonban lévő Szekszárd 4093/61 hrsz-ú ingatlan meghatározott 

részének telekhatár rendezés keretében történő értékesítéséről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  
 
1. hozzájárul az Önkormányzat tulajdonában álló Szekszárd 4093/61 hrsz-ú, kivett közterület 

megnevezésű ingatlan cca. 500 m2-es részének a Czikkhalas Kft. (székhely: 7067 Varsád, 
Kossuth Lajos utca 1.) részére telekhatár rendezés, telekalakítás keretében történő 
értékesítéséhez az ott található halbolt bővítése céljából, az előzetesen elkészített 
ingatlanforgalmi értékbecslésben szereplő piaci forgalmi értéken, de minimum 20.000- 
Ft/m2 + ÁFA eladási áron.  Az értékesítés feltétele, hogy a végleges telekhatár rendezésre 
irányuló vázrajz (a telekhatár pontos elhelyezkedése), valamint a bővítéshez szükséges 
tervek előzetesen egyeztetésre kerüljenek a Főépítésszel.   

 
A földhivatali eljárással (telekhatár rendezés, ingatlan-nyilvántartási bejegyzés) kapcsolatos 
költségek a vevőt terhelik. 

 

Határidő:  2021. február 15. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
2. javasolja a döntéshozónak/ közgyűlésnek, hogy az értékesíteni kívánt ingatlanrészt sorolja 

át a forgalomképes vagyontárgyak közé, mivel az már nem szolgálja a kötelező feladatok 
ellátását. 

 
Határidő:  2021. április 30. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
3. felhívja a polgármestert az adásvételi szerződés aláírására. 

 
Határidő:  2021. július 31. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 15. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

       dr. Holczer Mónika 
          osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 

 Farkas Mónika vagyonhasznosítási ügyintéző 

 Herr Teréz főépítész 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. február 15. napján közzétett 
152/2021. (II.15.) számú határozatához 

 
A döntés a Czikkhalas Kft. által tett vételi kérelemre született. A meglévő, immár Szekszárdon 
40 éve működő halbolt a lakosság körében igen megbecsült. Annak bővítése a szekszárdi 
lakosok nagyobb kényelmét, közvetetten egészségük megóvását is szolgálja.   
 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 
körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 
veszélyhelyzetben korlátozza.  
 
Emiatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és arányos a 
veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését szolgálja. 
 

 


